Episcopus non potest res vnius ecclesie dare alteri inuitis 
clericis nisi certa causa et racionabilis ostendetur et de consensu 
capituli sui c. constitutus. de religiosis domibus5. glo. a quocun- 
que. in fine.

Episcopus potest alienare aliqua in minoribus ecclesijs mor- 
tuo sacerdote, id est. tempore necessitatis xij. q. ij. c. si qua 
de rebus*. glo. rescisso. hoc verum si datus est defensor c. dudum 
de rebus ecclesie. li vj.7

Episcopus tenetur ecclesiam per se fundatam dotare vt in c. 
Nemo, de consecratione. dis. I.8 glo. dominum.

Episcopus qualiter cum honore uel alij iudices sentenciam 
latam reuocent c. cum cessante- de appellacionibus9 cum glo.

Episcopus non debet sibi tenere quod alijs dare debet. c. 
nouit. de iudiciis10. glo ij in fine.

f Episcopus non debet habere secum prauos homines nec 
viles personas pro familia sua c. a nobis11 glo. est. et in ij. q.

i) Fr. I, c. 62. C. XVI. qu. 1.
q Fr. I, c. 42. C. VII.
3) Fr. I, c. 45. C. VII. qu. 1.
q Fr. II, (L.VI). III. 24. 3.
5) Fr. II, III. 36. 6.
tí) Fr. I, c. 42. C. XII. qu. 2.
q Fr. II, III. 9. 1.
8) Fr. I, c. 9. D. I.
9) Fr. II, II. 28. 60.

’<•) Fr. II, II. 1. 13.
,l) Hvor dette c. er at tinde, er ikke nærmere angivet.
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vij cum pastoris1, sed viros boni testimonij ut ibi. c. Epi
scopi 2.

Episcopus non potest quis esse nisi sacerdos sit c. ex litte- 
ris. de excessibus prelatorum8. et c. primo de clerico. per saltum 
pro i noto4.

f Episcopus non debet elargiri nec potest per se absque 
superioris auctoritate ultra summani a canone xij. q. ij bone rev* 
prefinitam et in c. ad apostolicam sedem. de donacionibus in fineG. 
Jtem nec laicis dominis elargiri potest c. aduersus cónsules de 
inmunitate ecclesiarum7.

Episcopus a suis familiaribus accusari potest licet sint in- 
bonesti quia ipse eos non potest repeliere ab accusacione cum 
honestos habere preci pi tur c. nulli episcoporum de accusacionibus.8 
secundum Jnnocenciuni.

Episcopus malam causam ecclesie multominus propriam ma- 
lam fouere non debet xiiij. q. 1. episcopus9 glo. litlget.

Episcopus non potest priuilegium concederé in preiudicium 
alterius c. 1. ut ecclesiastica beneficia10, et ix. q. iij conquestus11 
et c. adhec de excessibus. prelatorum12. secundum Jnnocenciuni.

Episcopus tenetur prouidere ordinato cum titulo si depaupe- 
raretur sine culpa sua c. JnteUeximus de adulteriis13. secundum 
Jnnocenciuni et in c. cum secundum, de prebendis14.

f Episcopus non debet deposcere proprie iniurie vlcionem 
ut puniatur quis in persona, in rebus licet c. olim de Jniurijs15.